

Sławno, 08.10.2025 r.

**Wykonawcy biorący udział w postępowaniu
o udzielenie niniejszego zamówienia**

Nr referencyjny: ZP/8/2025

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym, pn. „Odbiór, transport oraz zagospodarowanie odpadów o kodzie 150102 – opakowania z tworzyw sztucznych z Instalacji Komunalnej w Gwiazdowie, gm. Sławno”

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

- I. Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia wpłynęły pytania dotyczące treści SWZ. Na podstawie art. 284 ust. 6, ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. 2024 poz. 1320), Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1

Czy zamawiający dopuszcza udział Wykonawcy, który nie posiada zezwolenia na przetwarzanie ani zbieranie odpadów, ale posiada umowy z instalacjami, które posiadają stosowne decyzje?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami rozdziału XII SWZ, Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że posiada aktualne zezwolenie na przetwarzanie odpadów lub pozwolenie zintegrowane w zakresie gospodarowania odbieranym rodzajem odpadu. W przypadku powierzenia niektórych zadań podwykonawcom, również oni winni posiadać wymagane przepisami prawa stosowne zezwolenia, wpisy do rejestru, dotyczące wykonywania przez nich usług. Zgodnie z opisanym przez Wykonawcę stanem faktycznym, jedyną możliwością spełnienia tego warunku jest wspólne ubieganie się o zamówienie w ramach Konsorcjum, wówczas warunki z art. 117 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. 2024 poz. 1320) określone przez Zamawiającego w rozdziale IX, zostaną spełnione, jeżeli co najmniej jeden z

Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia posiada uprawnienia do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej i zrealizuje usługi, do których realizacji te uprawnienia są wymagane.

Pytanie nr 2

Czy zamawiający dopuszcza udział podwykonawców w zakresie zagospodarowania odpadów?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami rozdziału VII SWZ, Wykonawca jest uprawniony do powierzenia wykonania części przedmiotu umowy Podwykonawcom.

Pytanie nr 3

Czy zamawiający dopuszcza zmiany podwykonawców na etapie realizacji umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zmiany podwykonawców na etapie realizacji umowy zgodnie z zapisami rozdziału VII SWZ oraz § 9 ust. 4 pkt. 2 Projektowanych Postanowień Umowy.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający zgodnie z Art. 121. Ustawy PZP Zastrzega obowiązek osobistej realizacji kluczowego zadania w postaci zagospodarowania odpadów

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami SWZ, Zamawiający nie zastrzega obowiązku osobistego wykonania przez Wykonawcę kluczowych zadań o których mowa w art. 121 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. 2024 poz. 1320).

Pytanie nr 5

Prosimy o udostępnienie zdjęć odpadów.

Odpowiedź:

Zdjęcia odpadów znajdują się w ust. 29 załącznika nr 1 do SWZ – Opis Przedmiotu Zamówienia.

Pytanie nr 6

Jaka jest średnia waga załadunku na naczepę typu ruchoma podłoga (90m³)

Odpowiedź:

Średnia waga załadunku na naczepę typu ruchoma podłoga to około 7,5 Mg.

Pytanie nr 7

Jaka jest średnia waga załadunku na naczepę typu wanna (50 m³)?

Odpowiedź:

Zamawiający nie ma wiedzy na temat wagi załadunku naczepy typu wanna (50m³), ponieważ nigdy z takiej nie korzystał.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający będzie oczekiwał dokumentów DPR?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga przedkładania dokumentów potwierdzających recykling (DPR), ale jeżeli Wykonawca zapewni taką możliwość to Zamawiający z niej skorzysta.

PREZES ZARZĄDU

Jacek Ścigala

.....
(podpis kierownika Zamawiającego lub osoby upoważnionej)